
 

〒085-0015 

北海道釧路市北大通８丁目２番地 

 

News Release 
from Kushiro Shinkin Bank 

 

令和 7 年 7 月 30 日 

 

お 客 様 各 位 

 

 

津波警報発令に伴う臨時休業について（第２報） 
 

 

 日頃より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 太平洋沿岸の津波警報に伴う避難指示が発令されたため、避難指示区域内にある以下の

店舗を一時休業しております。 

 お客様には大変なご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

・本店営業部 ・城山支店 ・白糠支店 ・木場支店 

 

 

 

なお、以下の店舗につきましては、避難指示区域外のため臨時休業を解除し、午後１時よ

り営業を再開しております。 

・共栄大通支店 ・愛国支店 ・西港支店 

・美原支店 ・昭和支店 

 

 

 

 

 

 

 

【本件についてのお問い合わせ】 

経営企画部 ℡0154－23－9030  


